MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO -Nq 703/2023 Em 23 de lúarço de 2023

Protocolo: 3029/2023 de 30/03/2023 0i8:15
Documento: Resposta no l à Indicação no 4974/2021
Interessado: PREFEITURA DO MUNIcÍpIo DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE

Destinatário GeJ.!.Exped ente Leg

Ao
ExcelQhtís$imb Senhor
PAULO LANDIM
MD.;Pté$idéhte da Câmara Municipal
Rua:Sãó Bento,887
ARARAQÜARA/SP

;

SenhdrlPf©sidente

H
Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

à Indicação n' 4974/2021, de autoria da Vereadora LUNA MEYER, sobre o assunto,
informa.mós, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e
Serviços Públicos, o serviço foi executado.

estíÓa é consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

l Atenciosamente

aços SANTOS
:e dê